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desde el día siguiente al de su publicación en el ..Boletín Oficial
dél Estado», de conformidad con lo dispuesto en el artículo 126
de la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958
y el articu~o 52 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción Conten­
cioso-Administrativa de 27 de diciembre de 1956.

Madrid, 30 de septiembre de 1994.-EI Director general, Gon­
zalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO

Apellidos y nombre

Cuerpo de Profesore.
de Escuelas Oficiala de Idiomas

Italiano

Acebrón Tolosa, Pablo Maria .

Inglés

Gómez Herrero, Fernando .
Ortín Femández, Vicenta .

Documento
nacional

de Identidad

4.565.967

43.066.106
27.485.897

Apellidos y nombre

Cuerpo de Profesores de Eo_ñaaza
Secundaria

Griego

Cantero Orpez. Mario Jesús

Lengua Castellana y Literatura

Ribao Pereira, Montserrat .
Torre Orttz. María Jesús ..- .

Matemóticas

Ayuso Arat. Roberto .
Lozano Mellado, Jesús .
Luque Vega, Juan Antonio .
Santapau Ribes, José Domingo .

Biologia y Geologia

Fernández·Montes González, Angel

Dibujo

Barreda Carbo, Jesús .

Física y Química

Alter González, Enrique .
Diez Higuera, Alberto .
García Moreno, José Luis .

Inglés

Alvarez Rodriguez, Alfonso " .
Caneltas Criado, Ana Isabel .-
García Puente, Flor .
Nieto Olivera, Myriam .
Sanz Sanz, José ' .

Tecnología Eléctrica

Barroso Blázquez, Miguel ....

Tecnología Administrativa y Comercial

Crespo Espert, José Luis ...............•.
Pozo Bajo, Manuel .

Tecnología Sanitaria

García Menéndez, Luis .

Tecnología ln/ormótica de Gestión

Herranz Martínez, Miguel Angel .
Sánchez Canga, Víctor Manuel .

CueJ')JO de Profesores TécniCCM
de Formación Profesional

Prócticas de Electricidad

Hernández Sevilla, Luis Miguel .

Taller de Construcción y Obras

Ros Martínez, Juan de Dios 1

Documento
nacional

de Identld.d

24.220.760

34.975.815
30.554.129

39.693.794
2.603.918
7.532.898

20.001.192

3.097.493

18.955.548

27.460.403
12.755.571
32.849.519

9.374.049
3.454.151
9.294.069
7.860.309
3.451.412

50.191.475

822.317
7.873.445

10.589.180

70.164.740
32.870.226

29.009.485

29.058.087

MINISTERIO DE TRABAJO
YSEGURIDAD SOCIAL

22160 ORDEN de 3 de octubre de 1994 por lo que se corrige
error en el anexo de la de 29 de septiembre de 1994,
que anuncia convocatoria públfca para proveer pues~

tos por el procedimiento de libre designación.

Por Orden de 29 de septiembre de 1994, publicada en el «Bo­
letín Oficial del Estadolj número 235, de 1 de octubre, se anunció
convocatoria pública para proveer puestos por el procedimiento
de libre designación.

Advertido error en el anexo de la Orden citada, se transcribe
a continuación la oportuna rectificación:

Donde dice:
«Instituto Nacional de Empleo.
Puesto de trabajo: Director provincial. Número de plazas: Una.

Nivel CD: 29. Complemento específico: 2.109.012 pesetas. Loca~
lidad: Sevilla. Adscripción: Adm: AE. Grupo: A.lj

Debe decir:

«Instituto Nacional de Empleo.
Puesto de trabajo: Director provincial. Número de plazas: Una.

Nivel CD: 29. Complemento especifico: 2.149.020 pesetas. Loca~
Iidad: Sevilla. Adscripción: Adm: AE. Grupo: A.*

Madrid, 3 de octubre de 1994.-P.D. (Orden de 27 de sep­
tiembre de 1993, «Boletin Oficial del Estado~ del 29), el Director
general de Servicios, Enrique Heras Poza.

ADMINISTRACION LOCAL
221 61 RESOLUCION de 20 de septiembre de 1994, del Ayun­

tamiento de Boadilla del Monte (Madrid), por la que
se anuncia la oferta de empleo público para 1994.

Provincia: Madrid.
Corporación: Boadilla del Monte.
Número de código territorial: 28022.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1994,

aprobada por el Pleno en sesión de fecha 20 de septiembre
de 1994.

Funcionarios de carrera

Grupo según articulo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación:
Escala de Administración General, subescala Administrativa.
Número de vacantes: Una. Denominación: Administrativo.


